Phụ lục I-8
DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐỐI VỚI CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
CÓ TỪ HAI THÀNH VIÊN TRỞ LÊN
 
 
	Số TT
	Tên

thành viên

sáng lập
	Địa chỉ
	Quyết định 
thành lập
	Vốn góp
	Chữ ký

của thành viên
	Ghi chú

	
	
	
	
	Tổng giá trị

vốn góp
	Phương thức

góp vốn
	Thời điểm

góp vốn
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 


 

	 
	......, ngày ........ tháng ........ năm .........
Đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp
(Ký và ghi rõ họ tên)


 
Ghi chú:
Cột (2)     Thành viên là cá nhân: Họ và tên/ngày sinh/giới tính/quốc tịch.
Cột (3)      Địa chỉ :      Thành viên là cá nhân: Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú.
                                      Đối với thành viên là tổ chức: Địa chỉ trụ sở chính.
Cột (4)      Đối với thành viên sáng lập là cá nhân: Số, ngày, nơi cấp chứng minh nhân dân, hộ chiếu hoặc giấy tờ chứng thực cá nhân.
Đối với thành viên sáng lập là pháp nhân: Quyết định thành lập, giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc tài liệu tương đương khác.
Cột (6)     Phương thức góp vốn: Liệt kê tên loại tài sản góp vốn; số lượng từng loại tài sản góp vốn; giá trị còn lại của từng loại tài sản góp vốn; thời điểm góp vốn của từng loại tài sản.
Phụ lục I-9
DANH SÁCH CỔ ĐÔNG SÁNG LẬP ĐỐI VỚI CÔNG TY CỔ PHẦN
 
	Số TT
	Tên

cổ đông

sáng lập
	Địa chỉ
	Quyết định thành lập
	Vốn góp
	Thời điểm

góp vốn
	Chữ ký

của cổ đông

sáng lập

	
	
	
	
	Tổng số

cổ phần
	Loại cổ phần
	
	

	
	
	
	
	
	Phổ thông
	.....
	
	

	
	
	
	
	Số lượng
	Giá trị
	Số lượng
	Giá trị
	Số lượng
	Giá

trị
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	 

 

 

 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	 
	......, ngày ........ tháng ........ năm .........
Đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp
(Ký và ghi rõ họ tên)


Ghi chú:
Cột (2)     Cổ đông sáng lập là cá nhân: Họ và tên/ngày sinh/giới tính/quốc tịch.
Cột (3)     Địa chỉ :      Cổ đông sáng lập là cá nhân: Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú.
                                    Cổ đông sáng lập là pháp nhân: Địa chỉ trụ sở chính.
Cột (4)     Đối với cổ đông sáng lập là cá nhân: Số, ngày, nơi cấp chứng minh nhân dân, hộ chiếu hoặc giấy tờ chứng thực cá nhân.
                 Đối với cổ đông sáng lập là pháp nhân: Quyết định thành lập, giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc tài liệu tương đương khác.
